ffi,, %ro

6La

Ý^

(¡
P

%rrorooÍ"f

I'['AI'I'II\CA
PREFEITURA MIJNICIPAL DE

-
Corrstruinclo novos caminhos **

ExTRATO DE PUBLICAçÃQ

INEXIGIBILIDADE DE LICITAçA,O N' 04.24.06.10.001, INEX

PREFEITURA MUNIcIAPL DE ITAITINGA/cE - ExTRATO DE PUBLICAçÃO -
INExIcIBILIDADE DE LrcrTeçÃo N" 04.24.06.10.001 - INEX. o sR. FRANcISco
ARNALDO BRASILEIRO, Agente de Contratações da Prefeitura de ITA.ITINGA-CE totna pública a

HOMOLOCAçaO da Inexigibilidade de Licitação, cujo objeto versa sobte a Locação de 01 (um)
Imóvel para ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRET,A.RIA DE ADMINISTRAÇÃO de

Itaitinga - CE. Valor Global: R$ 84.000,00 (Oitenta e quatro mil reais). Fundamento legal: inciso V, do
art,74, da Lei no 1,4.733/21,. Conúatado: Silvio Rui Costa Almeida, inscrito no CPF n" 777.826.843-87.

Contratante: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÂO. Dotação Orçamentária:
04.01.04.122.0021.2,007.0000 - Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00. Fonte: 1.500.0000.00. Vigência
Contratual: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por igual período. ITAITINGA/CB,2I de junho

de 2024. EVERARDO DE SOUSA FERREIR {, Otd. de Desp. da SECRETARIA DE
ADMINISTRAçÃO.

A ser publicado no DOM, PNCP, e demais meios oficias de cfuculação

t a

íi Av. Cel. Virgílio Távora, 1710, ltaitinga - Ce

Ç (85) 3377-1361

":: ¡rrefeìtu rarpit.ritinga.ce. gov, br

(.; www.¡taitirrga.ce.gov.br

ô

FREFETTURA MUN|CTPAL DE ITAITTNGA/CE I EXËCUTIVO I DúRlo oËtcrAL - NúMËRo: 't10sl2o24 -2110612021

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAçÃO - LlclTAçÖES - Aviso de Extrato do Conträto :

02.24.06.24.00112024

EXTRATO CONTRATUAL DE |NEXIB|L|DADE DE LtCtTAçÃo. PROCESSO ADMINISTRATIVo DE
tNEXtctBtLtDADE DE LIC|TAçAO N" 04.24.06.10.001 - INEX. CONTRATO No 02.24.06.24.001. O SR.
FRANCISCO ARNALDO BRASILEIRO, SERVIDOR MUNICIPAL DA PREFEITURA DE ITAITINGA/CE, FAZ
PUBLICAR O EXTRATO CONTRATUAL FAVORECIDO: SILVIO RUI COSTA ALMEIDA, CPF no

117.826.843-87. OBJETO: Locaçäo
SECRETARIA DE ADMINISTRAçÃO

de 01 (um) lmóvel para ATENDER AS NECESSIDADES DA
de ltaitinga - CE. VALOR GLOBAL: R$ 84.000,00 (Oitenta e quatro

q

ô

mil reais). DoTAçÃo oRçAMENTARIn: 04.01.04.122.0021.2,007.0000 - ELEMENTO DE DESPESAS:
3.3.90.36.00. FONTE: 1.500.0000.00. FUNDAMENTO LEGAL: INCISO V, DO ART. 74, DA LEI N"
14.133t21. PRAZO DE V|GÊNC\A:12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA. ASSINA
PELA CONTRATANTE: EVERARDO DE SOUSA FERREIRA. ASSINA PELO CONTRATADO: SILVIO RUI
COSTA ALMEIDA. ITAITINGA/C9,24 de junho de 2024.

SECRETAR|A MUNtCtpAL DE ADMTNTSTRAçÄO . LIC|TAçÖES - AVTSO DE ADJUDTCAçÃO
04.24.06.10.001 - lNEx/2024

HOMOLOGAçÃO tNEXtctBtLtDADE DE LtCtrAçÃO I

v
O Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE ADMINISTRAçAO - Prefeitura Munici INGA,
no uso de suas atribuições legais, e com fulcro no inciso ll, do art.74,da Lei n' 14.133121, considerando o

Processo Administrativo de lnexigibilidade de Licitação no 04.24.06.10.001 - ¡NEX, que tem como objeto a
Locação de 01 (um) lmóvel para ÁTENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAçÃO
de ltaitinga - CE, Resolve HOMOLOGAR o Processo de lnexigibilidade em epígrafe, e AUTORIZAR a

contrataçäo do referido objeto, em favor do Sr. Silvio Rui Costa Almeida, inscrito no CPF no

117.826.843-87, no valor global de R$ 84.000,00 (Oitenta e quatro mil reais), em razâo de tratar -se de
imóvel que atende as necessidades da administração, apresentando características em conformidade com
o Termo de Referência, a ser locado pelo prazo de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por igual
período, na forma da Lei 14.133121 e suas alteraçöes posteriores e Lei no 8.245, de 1991(Lei do
lnquilinato). Despesa a ser custeada com recursos devidamente alocados no orçamento municipal para o
exercício de 2024 da Secretaria DE ADMINISTRAçÃO, classificados sob o código:
04.01.04.122.0021.2.007.0000. Elemento de Despesa: 3,3.90.36.00. Fonte de Recurso: 1,500.0000,00.
Publique-se. ltaitinga/CE, 21 de junho de 2024 EVERARDO DE SOUSA FERREIRA Ord. de Desp. da
SEGRETARTA DE ADMrN ¡STRAçAO

sEcRETARtA MUNtCtpAL DE ADMTNTSTRAçAO - L|CTTAçÓES - DECLARAçÃO DE INEX¡GIBILIDADE DE
LlclTAçÃo: 04.24.06.1 0.001 - INE)02024

DECLARAçÃO Oe TNEXTGTBTLTDADE DE LTCITAçÃO

PREFETTURA MUNtCtApL DE |TAIT|NGA/CE - EXTRATO DE PUBLICAçÃO - INEXIGIBILIDADE DE
LtctTAçÄo No 04.24.06.10.001 - |NEX. O SR. FRANCTSCO ARNALDO BRASILEIRO, Agente de
Contratãções da Prefeitura de lTAlTlNcA-CE torna pública a HOMOLOGAçÃO da lnexigibilidade de
Licitação, cujo objeto versa sobre a Locação de 01 (um) lmóvel para ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO de ltaitinga - CE. Valor Global: R$ 84.000,00 (Oitenta e quatro mil
reais). Fundamento legal: inciso V, do art. 74, da Lei n' 14.133121. Contratado: Silvio Rui Costa Almeida,
inscrito no CPF no 117.826.843-87. Contratante: SECRETARIA DE ADMINISTRAçÃO. Dotação
Orçamentária: 04.01 .04.122,0021.2.007.0000 - Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00. Fonte: 1.500.0000.00.
Vigência Contratual: 12 (doze\ meses, podendo ser prorrogado por igual período. ITAITINGA/CE, 21 de
junho de 2024. EVERARDO DE SOUSA FERREIRA Ord. de Desp. da SECRETARIA DE

ADMTNTSTRAçÃO.

SECRETARIA DE SEGURANçA E TRÂNSITO . LICITAçÖES . Aviso de Extrato do Gontrato :18.24.06,20.00212024

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO NO 18.24.06.20.002. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA,

'ffiAssinado eretronicamente por: Antonio Marcos ravares -.tt'orillLrruo?;
"iliÍ1l,:i:iiiil;%;i.i;",ffi;ffiiJrtiiH Hffi

'<l

aDOM www.italtlnga.ce. gov.br 3t6

PRÉFE|TURA MUN|CTpAL DE lTArTrNcA/CË | ËXECUflVO I ÞÉRto oFtctAL - NûMERo: l1og;,,¡zd -ztt06t2024 .'
,. ,1 tì

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAçÃO. LICITAçÕES - Aviso de Extrato do Contrato :

02.24.06.24.00112024

EXTRATO CONTRATUAL DE TNEXTB|L|DADE DE LICITAçAO, PROCESSO ADMINISTRATIVo DE
tNEXtGtBtLtDADE DE LIC|TAçÃO No 04.24.06.10.001 - |NEX. CONTRATO No 02.24.06.24.001, O SR.
FRANCISCO ARNALDO BRASILEIRO, SERVIDOR MUNICIPAL DA PREFEITURA DE ITAITINGA/CE, FAZ
PUBLICAR O EXTRATO CONTRATUAL FAVORECIDO: SILVIO RUI COSTA ALMEIDA, CPF no

117.826.843-87. OBJETO: Locação de 01 (um) lmóvel para ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAçÃ9 de ltaitinga - CE. VALOR GLOBAL: R$ 84.000,00 (Oitenta e quatro
mil reais). DoTAçAo oRÇAMENTAnIR: 04.01.04.122.0021.2.007.0000 - ELEMENTO DE DESPESAS:
3.3,90.36.00. FONTE: 1.500.0000.00. FUNDAMENTO LEGAL: INCISO V, DO ART.74, DA LEI N"
14.133121. PRAZO DE VIGÊNCIA:12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE ASSTNATURA. ASSTNA
PELA CONTRATANTE: EVERARDO DE SOUSA FERREIRA. ASSINA PELO CONTRATADO: SILVIO RUI
COSTA ALMEIDA. ITAITINGA/CE,24 de junho de 2024.

SEGRETARTA MUNTC|PAL DE ADMTNTSTRAçAO - L|C|TAçÖES - AVTSO DE ADJUDTCAçÃO E H
04.24.06.10.001 . tNÐu2024

HOMOLOGAçAO TNEX|GTBtLtDADE DE LtC|TAçÄO

r-O
/o:JIIt
\,

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE ADMINISTRAçAO - Prefeitura Municipal de
no uso de suas atribuiçöes legais, e com fulcro no inciso ll, do art. 74, da Lei n" 14.133121, considerando o
Processo Administrativo de lnexigibilidade de Licitaçäo no 04.24.06.10.001 - INEX, que tem como objeto a
Locação de 01 (um) lmóvel para ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAçÃO
de ltaitinga - CE, Resolve HOMOLOGAR o Processo de lnexigibilidade em epígrafe, e AUTORIZAR a
contratação do referido objeto, em favor do Sr. Silvio Rui Costa Almeida, inscrito no CPF no

117,826.843-87, no valor global de R$ 84.000,00 (Oitenta e quatro mil reais), em razão de tratar -se de
imóvel que atende as necessidades da administração, apresentando características em conformidade com
o Termo de Referência, a ser locado pelo prazo de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por igual
período, na forma da Lei 14.133121 e suas alteraçöes posteriores e Lei no 8.245, de 1991(Lei do
lnquilinato). Despesa a ser custeada com recursos devidamente alocados no orçamento municipal para o
exercício de 2024 da Secretaria DE ADMINISTRAçÃO, classificados sob o código:
04.01.04.122.0021.2.007.0000. Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00. Fonte de Recurso: 1.500.0000.00.
Publique-se. ltaitinga/CE, 21 de junho de 2024 EVERARDO DE SOUSA FERREIRA Ord. de Desp. da
SEcRETARTA DE ADMTNTSTRAçÄO

SECRETAR|A MUNtCtpAL DE ADMTN¡STRAçÄO - L|C|TAçöES - DECLARAçÃO DE TNEXIGIBILIDADE DE
LlclTAçÃo: 04.24.06.1 0.001 - INEX/2024

DECLARAç¡O Oe TNEXTGTBTLTDADE DE LTCTTAçÄO

PREFETTURA MUNtCtApL DE tTAtTtNcA/CE - EXTRATO DE PUBLTCAçÃO - INEXIGIBILIDADE DE
LtctTAçÃo N. 04.24.06.10.001 - |NEX. O SR, FRANCTSCO ARNALDO BRASILEIRO, Agente de
Contrataçöes da Prefeitura de ITAITINGA-CE torna pública a HOMOLOGAçAO da lnexigibilidade de
Licitação, cujo objeto versa sobre a Locaçäo de 01 (um) lmóvel para ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAçÃO de ltaitinga - CE. Valor Global: R$ 84.000,00 (Oitenta e quatro mil
reais). Fundamento legal: inciso V, do art. 74, da Lei n" 14.133121. Contratado: Silvio Rui Costa Almeida,
inscrito no CPF no 117.826.843-87. Contratante: SECRETARIA DE ADMINISTRAçÃO, Dotação
Orçamentária: 04.01 .04.122.0021.2.007.0000 - Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00 . Fonte: 1.500,0000.00.
Vigência Contratual: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por igual período. ITAITINGA/CE, 21 de
junho de 2024. EVERARDO DE SOUSA FERREIRA Ord. de Desp. da SECRETARIA DE
ADMTNTSTRAçÃO.

SECRETARIA DE SEGURANçA E TRANSITO . LICITAçöES - Avlso de Extrato do Contrato z 18.24.06.20.00212024

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO No 18.24.06.20.002. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA,

Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares - CPF: --..196.263¡* em 2410612024 17:32:34 - lP com n": 192.168.100.2
Autenticação em: www.itaitinga.ce.gov.br/diarioofic¡al.php?id= 1 1 47

EÍ$ff8ffi